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Dimensiones (LCA)

Temperatura

Volumen de camara (bruto / liquido)
Potencia

Potencia frigorifica

Alimentacién eléctrica

Peso

Clase energética

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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ARMARIO FRIGORIFICO DE CONSERVACION
GN2/1,700 L
GARG-701 HC

Ref: 0108.462.001A
Magnus

Interior y exterior en acero inox, excepto panel posterior en
galvanizado; angulos y fondo redondeados; aislamiento en
poliuretano inyectado de 50 mm, densidad 40kg/m3, sin CFC; frio
ventilado; gas refrigerante R-290; termostato electrénico digital;
puertas con dispositivo automatico de cierre; alarma para evitar
una apertura de puerta prolongada; descongelacién automatica;
evaporacién automatica de agua de condensacion; evaporador
con tratamiento anti-corrosion; fondo con orificio para drenaje de
agua; pies regulables en altura.

Frio ventilado.

Descongelacién automatica.

Incluye 3 rejillas GN2/1.

693x826x2008 mm
-2/+8°C
700/4371

251 W

369 W
230V/1/50Hz

110 kg

D

860x730x2080 mm

117 kg
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