



**ARMARIO FRIGORÍFICO DE CONSERVACIÓN
GN2/1, 700 L
GARG-701 HC**

Ref: 0108.462.001A
Magnus

Interior y exterior en acero inox, excepto panel posterior en galvanizado; ángulos y fondo redondeados; aislamiento en poliuretano inyectado de 50 mm, densidad 40kg/m³, sin CFC; frío ventilado; gas refrigerante R-290; termostato electrónico digital; puertas con dispositivo automático de cierre; alarma para evitar una apertura de puerta prolongada; descongelación automática; evaporación automática de agua de condensación; evaporador con tratamiento anti-corrosión; fondo con orificio para drenaje de agua; pies regulables en altura.

Frio ventilado.

Descongelación automática.

Incluye 3 rejillas GN2/1.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	693x826x2008 mm
Temperatura	-2 / +8 °C
Volumen de cámara (bruto / líquido)	700 / 437 l
Potencia	251 W
Potencia frigorífica	369 W
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Peso	110 kg
Clase energética	D
Dimensiones del embalaje	860x730x2080 mm
Peso bruto	117 kg